СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2009 года                                                                                      № 182

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1

«О структуре администрации муниципального образования

Тихорецкий район»

В целях оптимизации деятельности отраслевых (функциональных)

органов администрации муниципального образования Тихорецкий район,

руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Тихорецкий

район, Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1 «О структуре администрации

муниципального образования Тихорецкий район» изменение, изложив

приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.В.Ковалеву.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район             С.П.Сергеев